Административная процедура 2.37
Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о месте захоронения родственников.
Известные мне сведения об умерших родственниках:
________________________________________________________________
(ФИО полностью, место проживания, дата рождения, дата смерти,

________________________________________________________________
место смерти, примерное место захоронения и т.д. и т.п.)

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	_____ ___________ 20__ г.
	____________________
	____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия гражданина)